EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Antônio do

Sudoeste, Senhor Valdir Antônio Carvalho, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA a Comissão de Finanças e Orçamento e CONVIDA a

população em geral para participar da Audiência Pública destinada à

explanação do Projeto de Lei nº 102/2025, que dispõe sobre a Lei

Orçamentária Anual – LOA (exercício 2026), bem como do Projeto de Lei

nº 106/2025, que trata do Plano Plurianual – PPA (2026/2029).

A audiência será realizada no dia 24 de setembro de 2025, às 16:30h, nas

dependências da Câmara Municipal de Vereadores, situada na Rua Prefeito

Armando Fassini, nº 563, Centro, Santo Antônio do Sudoeste – PR.

Santo Antônio do Sudoeste – PR, 02 de setembro de 2025.

Valdir Antônio Carvalho

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

CAMARA MUNICIPAL
EDITAL DE CONVOCAÇÃO AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Santo
Antônio do Sudoeste, Senhor Valdir Antônio Carvalho, no uso
de suas atribuições legais, CONVOCA a Comissão de
Finanças e Orçamento e CONVIDA a população em geral para
participar da Audiência Pública destinada à explanação do
Projeto de Lei nº 102/2025, que dispõe sobre a Lei
Orçamentária Anual – LOA (exercício 2026), bem como do
Projeto de Lei nº 106/2025, que trata do Plano Plurianual –
PPA (2026/2029).
A audiência será realizada no dia 24 de setembro de 2025, às
16:30h, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores,
situada na Rua Prefeito Armando Fassini, nº 563, Centro, Santo
Antônio do Sudoeste – PR.

Santo Antônio do Sudoeste – PR, 02 de setembro de 2025.

VALDIR ANTÔNIO CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por:
Tanal Massoud Karam

Código Identificador:177CF82C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/09/2025. Edição 3355
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/